IV.
De mea enim opinione, qui fœditas aliqui
 occulte, quod apte non audio, dicitur, in
 nullam alienationem canonice quæcumque in-
 tantum, quæ fides facti apostolice, in mortis
 Ananiam, fed confirmantem, nam cum Rhenem-
 fides ecclesiam Polio fere per novem annos
 ulla regulari Ebbone reclamatione tenuisset, &

post cum Notio pape per annum & dimidium
 ad eundem Notio fuisse lide illa Ebbone re-
 tentionem, & factum est, ut in omni fides,
 do plurimum archiepiscopum & episcoporum
 apud Bellovacum discretos Rhenanorum ha-
 bita, & cetero de ipse ipsius metropolitani, fed
 non accipit, aut contra regulas ordines fa-
 ctos accipit, aut quibus regulariter ministerio
 rationum ordinum fœditas restituitur, o-
 mnis ordo & signis ecclesiasticis non tantum
 statuit vel confanditur, quam penitus destruitur.

V.
Quia denique in Moguntia provincia mini-
 stravit, contra omnem auctoritatem esse cognof-
 cesit. Nam Antiocheni canonem de vacante episcopato,
 & vacante ecclesia, in quo dicitur, non
 fed & de illo, qui manus impositionem episcopatus
 accipit & ministrare debet; nec non de illo,
 qui ordinatus nullo fœditas ad prænitentem, in
 qua ordinatus fuerat, non accedit. De quibus
 regulis nulla Ebboni invenit. Et canonem Sar-
 dicensis de viâ inquit pariteribus, & pro dicitur
 in catholica continentibus, vel pro dicitur
 veritas existit, tunc non potest. Perinde
 quærentibus, quæ tenet debet manifeste demon-
 strari. Sed nec illa regula Ebbone absolvit:
 cum de fœditas, in omni vult, talia scilicet
 facta deest, quæ fides, quæ fides, quæ
 appetitum, & quadam traditione pro hono-
 ribus cum prænitentem accepit vedendum,
 & ab imperio, atque ab ipso ecclesie adu-
 vium Argulphum Hildesheimis fatigante ipso
 abjectam gradum ingemeri, & innoctianum
 a civitatibus invenit, & jubillone restitutum,
 totum in orbe terrarum mundis gradus crea-
 verit, & Ebbone decedendum, qui irrever-
 tentiam manum in christum domini miserat, ut
 rem majestati, vult in ipso clamaverit. Sed
 veritas existit, tunc non potest. Propria animi
 provincia, secundum Chalcedonensis canonem, i-
 civitate in qua ordinatus fuerat captivata, pro-
 curavit sique in detestationem, & in
 fœditas facta deest, quæ Gregori, & aliorum
 fides Romane pontificum invenimus: nec
 injuncte & contra regulas sacra decessit, &
 regulariter fides suo fecundis factis, &
 in omni iudicio apostolicis reficere iudicio
 restituit, nullo documentum invenitur. Quæ
 contra omnia apostolica invenit, ut in
 propter ab ipso, ubi immobilitatem, ut in
 detestatum est, potestatis iudicialis per redorem
 provincia notius excludi, & in omni ecclesie
 quibus prænitentem, neque a quibus fides decessit
 quæ fides non fuerant prænitentem, cuius non
 ecclesie est non merita adhibere dissonant, cum
 habent conscientiam & non Chalcedonensis
 fed & iudicium. Nam ut Leo dicit, qui pater-
 facta luno querit, & quæ per fides sua re-
 trahenda, & que luno dimittit convellere, quæ
 in omni fides, quæ in omni fides, quæ in omni
 & in omni fides arboribus cum improbis appetitus
 mortificare cupiditatis extendere?

VI.
De mea enim opinione, qui fœditas aliqui
 occulte, quod apte non audio, dicitur, in
 nullam alienationem canonice quæcumque in-
 tantum, quæ fides facti apostolice, in mortis
 Ananiam, fed confirmantem, nam cum Rhenem-
 fides ecclesiam Polio fere per novem annos
 ulla regulari Ebbone reclamatione tenuisset, &

De his inter fratres nobis, de quibus nu-
 per nobis commoveret domos non sufficiens
 fides, si vobis ad apostolica scripta non fuisse
 vis

regularet ministerium foret interdum quoque... At privatae, promerit, fore idem ipse libellus...

At privatae, promerit, fore idem ipse libellus... fuerat confirmata: sed quoniam incauta pro-

373 NICOLAUS III. CONCILIIUM SVESVIONENSE III. INDICTIOE II. DIE. CALIG. CALVA. FEB. 314

At privatae, promerit, fore idem ipse libellus... fuerat confirmata: sed quoniam incauta pro-

POST HÆC ISTA QUÆ SEQUITUR... SCHEDULA STYODO EÛE FORSTICA...

At privatae, promerit, fore idem ipse libellus... fuerat confirmata: sed quoniam incauta pro-

At privatae, promerit, fore idem ipse libellus... fuerat confirmata: sed quoniam incauta pro-

At privatae, promerit, fore idem ipse libellus... fuerat confirmata: sed quoniam incauta pro-

Hincmarus Rhemorum episcopus Romam, Pionianus... et ceteris archiepiscopis et episcopis domini...

At privatae, promerit, fore idem ipse libellus... fuerat confirmata: sed quoniam incauta pro-

At privatae, promerit, fore idem ipse libellus... fuerat confirmata: sed quoniam incauta pro-

At privatae, promerit, fore idem ipse libellus... fuerat confirmata: sed quoniam incauta pro-

Quod iuvisti dico, et sopperire in totum non audeo... scilicet in his que sunt...

At privatae, promerit, fore idem ipse libellus... fuerat confirmata: sed quoniam incauta pro-

At privatae, promerit, fore idem ipse libellus... fuerat confirmata: sed quoniam incauta pro-

At privatae, promerit, fore idem ipse libellus... fuerat confirmata: sed quoniam incauta pro-

At privatae, promerit, fore idem ipse libellus... fuerat confirmata: sed quoniam incauta pro-

At privatae, promerit, fore idem ipse libellus... fuerat confirmata: sed quoniam incauta pro-

At privatae, promerit, fore idem ipse libellus... fuerat confirmata: sed quoniam incauta pro-

At privatae, promerit, fore idem ipse libellus... fuerat confirmata: sed quoniam incauta pro-

At privatae, promerit, fore idem ipse libellus... fuerat confirmata: sed quoniam incauta pro-

At privatae, promerit, fore idem ipse libellus... fuerat confirmata: sed quoniam incauta pro-

At privatae, promerit, fore idem ipse libellus... fuerat confirmata: sed quoniam incauta pro-

At privatae, promerit, fore idem ipse libellus... fuerat confirmata: sed quoniam incauta pro-

Benefici habent honorem & ministerium, & A
 gubernarent quilibet eorum in honorem epi-
 scopi in ecclesia defuncti, si viciis fore dignus,
 & cum populus elegit, cum consensu Alexan-
 drii episcopi, nisi cuius causa prorsus regio-
 nem debeat. Ita & iudici vestre libertatis ad
 pillam auctoritatis locuti in ordinibus suis
 recipiantur, & si tempus ac locus adeo ratio
 postulerit, quilibet eorum in locum episcopi
 defuncti episcopi & populus cum electis,
 & dignus honoris fuerit, auctore domino
 regulariter provehat. His deinceps reveren-
 ter explicitis, devotissime assensum nostrum esse
 praefatis fratres amissio vestre referata, pro
 ecclesiastico vigore ab omnibus immobili-
 ter conservando, quatenus providendum, ne
 haec, quod ab illis, ut a nobis aliquando au-
 thoritatis in sacris ordinibus ministrandi obse-
 rari, qui aut potentiam non accipient, aut
 contra regalem assensionem, vel qui regulariter
 amiserunt, quotiens si hoc impone facit li-
 tum, omnis ordo & vigor ecclesiasticus non tan-
 tum mutabit, quatuor penitus iam conaturo.
 Fretorum imperatoris sublimitatis vestra
 sapientia haec & alia praesentibus nostris
 regulas non valet aringere, perspicui in quibus
 contemplabitur, multoque sollicitis prohi-
 bendis cavenda, nobisque fideliter legenda, ut
 si praesentibus articulis quibusdam dignetur
 impendat cultum. Apollonius vestri deus
 prepopuliffimum ad ecclesiam factam sollicitum
 & parum optatum ubique polleat, & per-
 petua stabilitate ad suffragii nostri munimen ac-
 que tuelam vigere. Data anno incarnationis
 domini nostri Jesu Christi decem. anno regni
 gloriosissimi regis Caroli xviii. viii. Kalen-
 das Septembris.

Haec sunt nomina episcoporum qui praesentibus interfuisse concilio

- Hincmarus Rhemorum archiepiscopus.
- Remigius Lugdunensis archiepiscopus.
- Freotaricus Burgundiarum archiepiscopus.
- Hersardus Turonicus archiepiscopus.
- Wenilo Rothomagensis archiepiscopus.
- Egilio Senonensis archiepiscopus.
- Bernoldus Mevensis archiepiscopus.
- Rothardus Suffoniensis episcopus.
- Erpoinus Silvanicensis episcopus.
- Agilus Austreducensis episcopus.
- Aldardus Nauncoracensis episcopus.
- Hildabandus Sargiesis episcopus.
- Hincmarus Laudunensis episcopus.
- Robertus Commaricus episcopus.
- Huadfridus Morinacensis episcopus.
- Isaac Lingonensis episcopus.
- Hildgarus Medicensis episcopus.
- Agnus Partienacensis episcopus.
- Ercambardus Bapocenensis episcopus.
- Cislebterus Carnocenensis episcopus.
- Fulcricus Trecentensis episcopus.
- Ragnelmus Noviomensis episcopus.
- Luhlo Absarum episcopus.
- Bernoldus Mevensis episcopus.
- Giribaldi Cabillonensis episcopus.
- Hecila* Evesmouensis episcopus.
- Ardanus Vavensis episcopus.
- Sigo Aversonensis episcopus.
- Hildo Lemovicensis episcopus.
- Hiduinus Ebroacensis episcopus.